СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 15.11.2013г.   № 1/53

О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения Краснопахорское
от 23.09.2013г.  № 1/51 «О формировании
и использовании муниципального дорожного
фонда муниципального образования поселения
Краснопахорское в городе Москве»

В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления на территории г. Москвы», Уставом поселения Краснопахорское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Краснопахорское от 23.09.2013г.  № 1/51 «О формировании и использовании муниципального дорожного фонда муниципального образования поселения Краснопахорское в городе Москве» следующие изменения:
1.1. Исключить подпункт 3 пункта 5 следующего содержания:
«3)  поступлений в виде субсидий из бюджета города Москвы на софинансирование расходных обязательств муниципального образования поселения Краснопахорское в городе Москве в области жилищно-коммунального хозяйства в части содержания объектов дорожного хозяйства и ремонта дорог».
2.1. [bookmark: _GoBack]Исключить пункт 7 следующего содержания:
«7. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда муниципального образования поселения Краснопахорское в городе Москве, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда ТМР в очередном финансовом году».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Краснопахорское Кабанова С.Л.
Глава поселения
Краснопахорское					           		Е.А. Гущина
image1.emf

oleObject1.bin